۱۴ و ۱۵

روزنامه خبری-تعلیمی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید را ببینیم:
روایت‌های جنگ

شماره مسلسل ۳۶۲۷
شبهه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲
۲۸۰۰ نسخه
۱۳۴۴
۱۷ ژوئن ۲۰۲۳
شماره ۳۸۸۹

تفریح، تعطیل!

هزینه کلاس‌های ورزشی
آموزشی و تفریحی در تابستان گران است

www.Fdn.ir | No. 3889 | 16 Pages

مسیر جدید دیپلماسی ایرانی از کاراکاس و هاوانا تا ریاض چه هدفی دارد؟

باشگاه ضد تحریمی‌ها

پزشکی کوبا سرطان تحریم را شکست داد